Casall X400
CROSSTRAINER
93002




® Varning: Innan du gar vidare, lokalisera serienummer.

® Serienummer:




NO. P-10 Curved washer for @ 8%p 19%2T bolt (4 @ @

NO.P-13 Flat washer for @ 8% 19*2T bolt(4)

@ @ @ @ NO.P-21 Plastic washer © 10" 25*0.5(2)

ﬂ NO. P-8 Curve washer

W D SRS

[ﬁ WG | =n R I €
NO.P-6 Flat washer © 10*% 26*2T(2)

U D CEES I

@]; WG oo = ——
(movable

NO:P-14 Allen Bolt M8#1.25%55L(4) handlebar) @ j
2) NO:P-12 Acorn Nut for M8 Bolt (4) NO.P-15 Allen Bolt (movable handlebar)M8*55(2)

3




OO0O0

NO. P-19 Spring Washer for
handlebar bolt @6 (black) (4)

raNyTTT ’
D) | | D

(||-a\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\‘

([ ‘
“\““\\\“\\“\\\“\\“\\“\\“\\\“\\\“““\\“\\“\\\“\\“\\\“\\““WII’ 0:P-4 Sprlntg zx\achm l‘\\\\\‘\\\\\\\‘\\\\\‘\\\\\\\‘\\\\\\\‘\\\\\‘. i

(A @Mmmmm
) NO.P-aCarage Bol

NO. P-17 Carrage bolt M8x40mm (4)

M6+#P1. 0%40L (black) (4)

NO. P-18 Knob (foot pedal)M6+P1.0 (4) @ @
No:P=3 Metal cover (1)
Box Spanner (2) @ @

NO.P-16 Flat Washer @ 16 for M8 bolt(2)

D ) L)

NO.P-11 lock nut for M8 bolt (6)

@ - D DI

| Allen Key(1)

4




Monteringsritning




SPRANGSKISS




X400 KOMPONENTLISTA

Nr Del spec. Antal
A, A-1 Dator och skruv till dator 1 set
B Framre handtag 1 st.
B-1 Skumgummihandtag fill framre handtag 2 st.
B-2 Andplugg till skumgummihandtag @7/8" 2 st.
B-3 Handpulsmatare WP1007-33B 1 set
B-4 Skruv M3 x 20 L 2 st.
B-5 Sladd till handpulsmaéatare 1 st.
C Ovre handtag (V) 1 st.
C-1 Andplugg till 5vre handtag (H och V) o1 1/4" 2 st.
C-2 Skumgummihandtag till dvre handtag 2 st
c-3 Ovre handtag (H) 1 st.
D Styrstolpe 1 st.
D-1 Ovre datorkabel 1 st.
D-2 Skruv till tackkapa for dator M5 xP0,8x14L 5 st.
E-V,E-H-E7 |Fdrsta nedre handtaget (H och V). 1 set
F Huvudram 1 set
F-1 Sexkantsskruv till styrstolpe M8 x P1,25 x 16 L 4 st.
F-2 Fjaderbricka till styrstolpe 08,1 x0129%x24T 4 st.
F-3 Halv bricka till styrstolpe P8 x P19 x 2t 4 st.
F-5 Tackkapa for styrstolpe 1 st.
F-6 Sensor 1 st.
F-7 Skruv till sensorhallare M4 x 10 L 1 st.
F-8 Stort drivhjul 1 st.
F-9 Rem J6 1 168 mm 1 st.
F-10 Axel 1 st.
F-11 Sexkantsskruvar M8 x P1,25x12L x5t 3 st.
F-12 Skruv till kedjeskydd M4 x 20 L 4 st.
F-13 Hoger kedjeskydd, fram 1 st.
F-14 Hoger kedjeskydd, bak 1 st.
F-15 Vanster kedjeskydd, fram 1 st.
F-16 Skruv till kedjeskydd M4 x 50 L 8 st.
F-17 Skruv till kedjeskydd 3/16" 8 st.
F-18 Vanster kedjeskydd, bak 1 st.
F-19 Skruv till axelkors M4 x 14 L 8 st.
F-20 Plan bricka P5x P16 x 1t 8 st.




F-21 Kryssformad skiva 2 st.
F-22 Rund skiva 2 st.
F-23 Andskydd till rund skiva 2 st.
F-24~F-31 [|Vevarmsset 2 st.
F-32 Bussning ©20,5 x 925 x 7,5 mm 1 st.
F-33 Lager 6004RS 2 st.
F-34 VVagformig bricka 620 x 630 x 0,3 t 1 st.
F-35 Plan bricka 620,3x 630 x 1t 1 st.
F-36 Ring av C-typ 620 1 st.
G,G-12—G-19 |Svéanghjulsenhet 1 set
H, H-6-H17, F-
4 Magnetset och vaxellada 1 set
J Fréamre stédben 1 st.
J-1 Framre transporthjul (hdger) 1 st.
J-2 Framre transporthjul (vanster) 1 st.
J-3 Skruv 3/16" 2 st.
J-4 Bakre stddben 1 st.
J-5 Andplugg till bakre stédben 2 st.
J-7 Justeringsplugg till bakre stédben 2 st.
K~K-11 Drevset 1 set
L Pedalarm (vanster) 1 st.
L-1 Skruv M5 xP0,8x14L 4 st.
L-2 Pedalarm (hoger) 1 st.
M Axel for styrstolpe 1 st.
M-1 Framre skyddskapa for framre styrstolpe 1 st.
M-2 Bakre skyddskapa for framre styrstolpe 1 st.
M-3 Framre skyddskapa for styrstolpe 1 st.
M-4 Bakre skyddskapa for styrstolpe 1 st.
M-5 Kapa for forsta nedre handtaget 2 st.
M-6 Kapa for forsta nedre handtaget 2 st.
M-7 Flaskhallare 1 st.
M-9 Framre tackkapa (vanster) for pedalarm 2 st.
M-10 Bakre tackkapa (héger) for pedalarm 2 st.
M-11 Pedal (vanster) 1 st.
Bakre tackkapa vanster (6vre/nedre) till
M-12, M-13 [pedalarm 1 st.
M-14 Pedal (hbger) 1 st.
Bakre tackkapa hoger (6vre/nedre) till
M-15, M-16 |pedalarm 1 set




N Adapter 1 st.
N-1 Likstromssladd 1 st.
P—P-21 Skruvar och muttrar 1 set




MONTERING

STEG 1

1. Fast framre stodbenet (J) pa ramen (F) med tva M8 x 55 L vagnsbultar (P-14), plana brickor (P-13)
och muttrar (P-12).

2. Fast bakre stodbenet (J-4) pa ramen (F) med tva M8 x 55 L vagnsbultar (P-14), plana brickor (P-13)
och muttrar (P-12).

/ Lkl
4k MexssL  esxsigxeT  @30%30Lx2 £ S

STEG 2

1. Ta bort fyra uppsattningar M8 x 16 sexkantsskruvar (F-1), halvbrickor (F-3) och fjaderbrickor
(F-2) fran ramen (F).

2. For styrstolpen (D) genom tackkapan till styrstolpen (F-5).

3. Hall i styrstolpen (D) och koppla in den nedre datorkabeln (.F-4) och den 6évre datorkabeln (D-1).

4. For in styrstolpen (D) i ramen och fast den med fyra M8 x 16 sexkantsskruvar (F-1), halvbrickor
(F-3) och fjaderbrickor (F-2) fran ramen (F).

4« @ § O

VSKIGL  @8%2.4 @82l

1% %‘

10



STEG 3
1. Anslut datorkablarna (D-1) till datorn (A). Fast sedan datorn (A) i datorstallet med de
medfdljande skruvarna (A-1).

STEG 4

1. Ta forst bort skruvarna (D-2) som sitter pa styrstolpen.

2. Fast framre handtaget (B) pa styrstolpen (D) med fastkapan (P-3), tva plana brickor (P-2),
tva fjaderbrickor (P-4) och tva fastskruvar (P-1).

3. Connect the Wire (pt .B-5) to the Computer (pt.A).

4. Fast skyddskapan (framre och bakre) for framre styrstolpe (M-1 och M-2) pa styrstolpen
med skruvarna M5 x 14 L (D-2) och M3 x 25 (P).

5. Fast Skyddskapa (framre och bakre) (M-3 och M-4) pa styrstolpen (D) med skruvarna
M3 x 14 L (D-2) och M3 x 25 (P-5).

6. Ta forst bort skruvarna (D-2) pa styrstolpen (D) och fast sedan flaskhallaren (M-7) med
skruvarna (D-2).

2¢,0 0 <@ @‘ lr—
2k T 1% O—
4% T 1% [—

1l



STEG 5 Fast vanster och héger nedre handtag (E och E-8) pa styrstolpen (D) med en axel
(M), tva vagformiga brickor (P-8), packningar (P21) och plana brickor (P-6) samt
sexkantsskruvar (P-7).

2 O

B17. 5x025x0. 3t

O 1) ©

M8x20 B 104026421 P10 25%0. 5t

12



STEG 6

1. Fast vanster och hoger nedre handtag (E-L och E-R) pa vanster respektive hoger pedalarm (L
och L-2) med tva sexkantsskruvar (P-15), fyra plana brickor (P-16) och tva plastmuttrar (P-11).

---Bild A,B

2. Please remove of the Nylon nuts (pt.F-29), Flat washers (pt.30) and Plastic washers (pt.F-31)
from the Crank connection ----Figure C

3. Fast pedalarmarna (L och L-2) pa vevarmssetet med plastmuttrar (F-29), plana brickor (30) och
plastbrickor (F-31). --- Bild C

4. Fast hoger bakre kapa (6vre) (M-14) och héger bakre kapa (nedre) (M-15) pa vanster pedalarm
(L) med skruv (P-5). ---Bild D

5. Fast vanster bakre kapa (6vre) (M-12) och vanster bakre kapa (nedre) (M-11) pa hdger
pedalarm (L-2) med skruv (P-5). --- Bild D

— ®

2* M8%55 M8 B8P 16%1T

13



STEG 7
1. Taforst bort skruvarna (L-1) pa pedalarmarna.

2. Fast nedre handtag (E-8 H/V) pa vanster och hdger pedalarm (L och L-2) och satt sedan
ihoptackkapan (.M-8 och M-9) med skruvar (P-5 och L-1).

3. Fast hoger pedal (M-13) pa héger pedalarm (L-2) med tva vred (P-18), tva fjaderbrickor (P-19),
tva bussningar (P-20) och tva vagnbultar (P-17).

4. Fast vanster pedal (M-10) pa vanster pedalarm (L) med tva vred (P-18), tva fjaderbrickor (P-
19), tva bussningar (P-20) och tva vagnbultar (P-17).

2% o ‘ 4*%}5!1%%*14‘ 1% D:
g mm ) <

M6*40 PIXB 12X25 26 M6

14



STEG 8  Satt de dvre handtagen (C, C-3) (H/V) i de nedre handtagen (E, E-8) (H/V) och fast dem
med fyra vagnsbultar (P-9), halvbrickor (P-10) och muttrar (P-11).

STEG 9

1. Ta forst bort skruvarna (E-7) pa nedre handtagen (E, E-8 H/V).

2. Fast kapan (bakre och framre) (M-5 och M-6) pa det nedre handtaget (V/H) med skruvarna
M3 x 25 L (P-5) och M5 x 14 L (E-7).

ES

M5X14

4 O

M3X25

15



STEG 10
Anslut adaptern (N) till DC hal (finns pa baksidan av kedjeskyddet).

BRUKSANVISNING FOR

CASALL X400 DATOR

Do

WN
£o, 3
“ RECOVERY sTARTiSTOP ~ WO¥

16



SKARMFUNKTIONER:

KNAPP BESKRIVNING
TIME (tid) Traningstiden visas nar du tranar.
Intervall: 0:00-99:59
(ShZEEg% et) Traningshastigheten visas nar du tranar.
Intervall: 0,0-99,9 km/h
DISTANCE Trani tréck . Ar du tr
(stricka) raningsstrackan visas nar du tranar.
Intervall: 0,00-99,9 km
g('::;(ieer)E S Forbranda kalorier under traningspasset.

Intervall: 0—990 kalorier
* Kaloriférbranningen som visas pa skarmen ar generell. Fér mer detaljerad

kaloriférbrukning vanligen kontakta en legitimerad radgivare.

PULSE (puls)

Traningspulsen (slag per minut) visas nar du tranar.

En signal hérs nar pulsvardet 6verstiger den installda malpulsen.

RPM (varv/min)

Visar den aktuella svanghjulsrotationen per minut.

Intervall: 0—999
*Varvtalet kan variera uppat och nedat nar traningsintensiteten andras.

WATT (effekt) Energiférbrukning under traningen.
Effektprogram finns under manuellt lage. Effektvardet kan anges i manuellt lage.
Obs! Om ett effektvarde anges i manuellt lage ska motstandsnivan justeras automatiskt
efter anvandarens energiférbrukning.
. Instéliningsintervall 0—-350

MANUAL Traning | It 15

(manuellt) raning i manuellt lage.

PROGRAM .

(program) Valj bland tolv program

USER Anvandaren skapar en motstandsnivaprofil.

(anvandare)

Malpuls Traningsldge med malpuls.

KNAPPFUNKTIONER:

KNAPP BESKRIVNING
+  Oka motstandet.
UP(UPP) | viijia instalining.
+  Minska motstandet.
DOWN (Ned) | . v3jia instalining.
MODE - Bekrafta installning eller val.
RESET + Hall ned knappen i tva sekunder for att starta om datorn och bérja vid
(Aterstall) anvandarinstallningen.
- Ga tillbaka till huvudmenyn vid tréning med forinstallt program eller i stopplage.
START/STOP .
(Start/Stopp) « Starta eller avbryta traningen.
RECOVERY

(Aterhamtning)

+ Testa aterhamtningsférmagan.

17




ANVANDNING:

START

Satt i stromsladden i kontakten. Datorn startas och visar alla segment pa skarmen i tva sekunder.
Efter fyra minuter utan pedaltramp eller pulsavliasning vaxlar konsolen till strémsparlage.
Konsolen atergar till normalldge om du trycker pa nagon av knapparna.

Manuellt 1dge
Justera motstandet manuellt under traningen.

Tryck pa START-knappen pa huvudmenyn om du vill starta traningspasset i manuellt lage.
Du kan aven vélja att starta manuellt Idge med hjalp av féljande steg:

1. Valj traningsprogram med UP (upp) och DOWN (ned), valj Manual (manuellt) och bekrafta med MODE (lage).
2. Stallin TIME (tid), DISTANCE (stracka), CALORIES (kalorier) och PULSE (puls) med UP (upp) och DOWN (ned).
Bekrafta med MODE (lage).
3. Starta traningspasset med START/STOP-knapparna (start/stopp). Justera motstandet med UP (upp) eller DOWN
(ned).
4. Pausa traningspasset med START/STOP-knapparna (start/stopp). Tryck pa RESET (aterstall) om du vill aterga
till huvudmenyn.
[ B R
=T [
BN NN IR
i 0ag
'
B =
Programléage
Valj ett férinstallt traningsprogram.
1. Valj traningsprogram med UP (upp) eller DOWN (ned), valj Program (program) och bekrafta med MODE (lage).
(Totalt antal program = 12)
2. Stall in TIME (tid), med UP (upp) och DOWN (ned).
3. Starta traningspasset med START/STOP-knappen (start/stopp). Justera motstadndet med UP (upp) eller DOWN
(ned).
4. Pausa traningspasset med START/STOP-knappen (start/stopp). Tryck pa RESET (aterstall) om du vill aterga till

huvudmenyn.

18



Anvandarprogramléage

Stall in en egen traningsprofil.

1. Valj trdningsprogram med UP (upp) och DOWN (ned), valj User (anvandare) och bekrafta med MODE (lage).

2. Tryck pa UP (upp) eller DOWN (ned) for att stélla in motstandet i varje kolumn. G4 till nasta kolumn med MODE
(lage).

3. Auvsluta eller avbryt instéllningen genom att halla ned MODE (lage).

Tryck pa UP (upp) eller DOWN (ned) for att stalla in TIME (tid).

5. Starta traningspasset med START/STOP-knappen (start/stopp). Justera motstandet med UP (upp) eller DOWN
(ned).

6. Pausa traningspasset med START/STOP-knappen (start/stopp). Tryck pa RESET (aterstall) om du vill aterga till
huvudmenyn.

s

TIME PIILEE

O e o

H.R.C. Mode (pulskontrolldge)

Stall in en malpuls for traningen.

Valj traningsprogram med UP (upp) och DOWN (ned), valj H.R.C och bekrafta med MODE (lage).
2. Tryck pa UP (upp) och DOWN (ned) och valj 55 %, 75 %, 90 % eller TAG (malpuls, standard: 100).
3. Tryck pa UP (upp) eller DOWN (ned) for att stalla in TIME (tid).
4

. Tryck pa START/STOP (start/stopp) nar du vill starta eller avbryta tréaningen. Tryck pa RESET (aterstall) om du vill
aterga till huvudmenyn

—_

FULSE

rero [
Lt ’y

nn ann
___uuy | UUy,
n mom&s
_ Ul KRG u

Effektprogram (under manuellt 1age).

1. Ange WATT (effekt) med UP (upp) och DOWN (ned). Bekrafta med MODE(lage).

2. Motstandet justeras efter anvandarens energiférbrukning under traningen.
Anvandaren ska inte &ndra motstandet med UP (upp) eller DOWN (ned).

3. Stall in TIME (tid), med UP (upp) och DOWN (ned).

4. Pausa traningspasset med START/STOP-knapparna (start/stopp). Tryck pa RESET (aterstall) om du vill aterga till
huvudmenyn.

L T 19
L | [ | |




Aterhdmtningstest

Overvaka aterhamtningsférméagan.

1. Anvandaren ska halla i handtaget. Nar pulsvardet visas pa datorn trycker du pa knappen RECOVERY
(aterstallning).

2. TIME (tid) visar 0:60 (sekunder) och nedrakningen borjar.

3. Efter nedrakningen visas ett varde mellan F1 och F6 som anger aterhamtningsférmagan.

*| 6versikten nedan kan du se hur bra din aterhamtningsférmaga ar.

[_TIKE |

e
L

RECOVERY

1.0 OUTSTANDING
10=F=«20 EXCELLENT
20-F<29 GOOD
3.0<«F<39 FAIR
40<F=59 BELOW AVERAGE

6.0 POOR

Felsokning :

Om datorn inte fungerar som den ska drar du ur adaptern och satter sedan i den igen.

20



